
                                                    UCHWAŁA Nr 42/2023 

Rady Pedagogicznej szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Klonowie 

                                                 z dnia  29 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno- 

wychowawczych w roku szkolnym 2023/2024  

- na podstawie § 5. 1 rozporządzenia MEN z dnia 11sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji 

roku szkolnego (Dz.U 2017, poz.1603) 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Klonowie 

uchwala, co następuje: 

                                                                       § 1.  

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje propozycje dodatkowych dni wolnych od zajęć 

dydaktyczno - wychowawczych w roku szkolnym 2023/2024 uzgodnionych na posiedzeniu 

dnia 30.08.2023 r.. 

                                                                      § 2.  

Opinia dotycząca  dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno- wychowawczych w roku 

szkolnym 2023/2024, o której mowa w § 1 stanowi Załącznik nr 1 do uchwały. 

                                                                      § 3.  

Opinię przekazuję się do wiadomości dyrektorowi szkoły  

                                                                     § 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1  

do UCHWAŁY Nr  42/2023 

Rady Pedagogicznej szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Klonowie 

z dnia   29 sierpnia 2023 roku 

 

OPINIA dotycząca dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno- wychowawczych          

w roku szkolnym …. 

Zaproponowane na posiedzeniu Rady Pedagogicznej w dn. 29.08.2023 r. dodatkowe dni 

wolne od zajęć dydaktyczno- wychowawczych w roku szkolnym 2023/2024 w terminach 

02.05.2024, 14,15,16.05.2024, 31.05.2024, 19,20.06.2024 są racjonalną i rozsądną propozycją 

usprawniająca organizację pracy szkoły. Propozycja uwzględnia warunki lokalowe  

i możliwości organizacyjne szkoły lub placówki, umożliwia przeprowadzenie egzaminów 

zewnętrznych  oraz ze względu na niską frekwencję uczniów po wystawieniu ocen . 

Jednocześnie dodatkowe dni wole nie zaburzą realizacji podstawy programowej. 

                                                                                                   

                                                                                           Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


